
スタート
10 : 30 : 0

ｾｲﾙ 第一 レース 修正 A B
No. 着順 スタート ﾌｨﾆｯｼｭ 所要時間 修正時間 順位 順位 順位

4500 ｶﾗｽ GS42 1.0351 1 10 : 30 : 0 11 : 43 : 40 4420.0 4575.1 1 1

6269 ｳﾞｨｯﾄﾘｱ B&CIMS37 0.9954 3 10 : 30 : 0 11 : 46 : 56 4616.0 4594.8 2 2

3663 ｴﾌﾞﾀｲﾄﾞ B&CIMS37 0.9913 5 10 : 30 : 0 11 : 47 : 47 4667.0 4626.4 3 3

3055 ｻﾓｱ FARR-31 0.9759 7 10 : 30 : 0 11 : 49 : 13 4753.0 4638.5 4 1

1010 ﾄﾗﾋﾞｴｽ FARR-31 0.9725 8 10 : 30 : 0 11 : 50 : 10 4810.0 4677.7 5 2

150 ｼｬｰｸＪ YOKOYAMA-30 0.9704 9 10 : 30 : 0 11 : 50 : 42 4842.0 4698.7 6 3

6162 ﾄﾚｰｻｰ FIRST-36.7 0.9742 10 10 : 30 : 0 11 : 50 : 49 4849.0 4723.9 7 4

6119 ｻﾁｶｾﾞ J/V9.6 0.9743 11 10 : 30 : 0 11 : 50 : 51 4851.0 4726.3 8 4

5995 ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ GS42 1.0358 4 10 : 30 : 0 11 : 46 : 57 4617.0 4782.3 9 5

2814 ｺｳﾌｳ FIRST-40.7 1.0106 6 10 : 30 : 0 11 : 48 : 58 4738.0 4788.2 10 6

5873 ﾄﾞｯﾄﾚｯｻ B&C46 1.1075 2 10 : 30 : 0 11 : 43 : 57 4437.0 4914.0 11 7

6210 ﾗｲｱ YOUNG　99 0.9883 12 10 : 30 : 0 11 : 53 : 19 4999.0 4940.5 12 5

5118 ｾﾝﾁｭﾘｰﾌｧｰｽﾄ N/M-34 1.0193 ＤＳＱ : : : : 1000000.0 1000000.0 14 6

スタート
12 : 30 : 0

ｾｲﾙ 第一 レース 修正 A B
No. 着順 スタート ﾌｨﾆｯｼｭ 所要時間 修正時間 順位 順位 順位

4500 ｶﾗｽ GS42 1.0351 2 12 : 30 : 0 13 : 22 : 15 3135.0 3245.0 1 1

5873 ﾄﾞｯﾄﾚｯｻ B&C46 1.1075 1 12 : 30 : 0 13 : 20 : 18 3018.0 3342.4 2 2

3055 ｻﾓｱ FARR-31 0.9759 4 12 : 30 : 0 13 : 29 : 46 3586.0 3499.6 3 1

3663 ｴﾌﾞﾀｲﾄﾞ B&CIMS37 0.9913 3 12 : 30 : 0 13 : 28 : 56 3536.0 3505.2 4 3

6269 ｳﾞｨｯﾄﾘｱ B&CIMS37 0.9954 7 12 : 30 : 0 13 : 30 : 43 3643.0 3626.2 5 4

2814 ｺｳﾌｳ FIRST-40.7 1.0106 6 12 : 30 : 0 13 : 30 : 37 3637.0 3675.6 6 5

5118 ｾﾝﾁｭﾘｰﾌｧｰｽﾄ N/M-34 1.0193 5 12 : 30 : 0 13 : 30 : 30 3630.0 3700.1 7 2

1010 ﾄﾗﾋﾞｴｽ FARR-31 0.9725 8 12 : 30 : 0 13 : 35 : 5 3905.0 3797.6 8 3

6119 ｻﾁｶｾﾞ J/V9.6 0.9743 9 12 : 30 : 0 13 : 36 : 47 4007.0 3904.0 9 4

6210 ﾗｲｱ YOUNG　99 0.9883 10 12 : 30 : 0 13 : 37 : 18 4038.0 3990.8 10 5

6162 ﾄﾚｰｻｰ FIRST-36.7 0.9742 11 12 : 30 : 0 13 : 39 : 33 4173.0 4065.3 11 6

150 ｼｬｰｸＪ YOKOYAMA-30 0.9704 ＤＮF : : : : 1000000.0 1000000.0 14 6

5995 ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ GS42 1.0358 ＤＮＣ : : : : 1000000.0 1000000.0 14 7

艇名 艇種 TMF

２００８年３月  のんびりリビエラレース  O CLASS  ソーセージコース　１レース

２００８年３月  のんびりリビエラレース  O CLASS  ２レース

艇名 艇種 TMF



ｾｲﾙ 第１ 第２ ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ 総合 総合
No. 所属フリート レース レース 得点 順位 得点

4500 ｶﾗｽ 1 1 2 1.0351 1 30

3055 ｻﾓｱ 4 3 7 0.9759 2 29

3663 ｴﾌﾞﾀｲﾄﾞ 3 4 7 0.9913 3 28

6269 ｳﾞｨｯﾄﾘｱ 2 5 7 0.9954 4 27

5873 ﾄﾞｯﾄﾚｯｻ 11 2 13 1.1075 5 26

1010 ﾄﾗﾋﾞｴｽ 5 8 13 0.9725 6 25

2814 ｺｳﾌｳ 10 6 16 1.0106 7 24

6119 ｻﾁｶｾﾞ 8 9 17 0.9743 8 23

6162 ﾄﾚｰｻｰ 7 11 18 0.9742 9 22

150 ｼｬｰｸＪ 6 14 20 0.9704 10 21

5118 ｾﾝﾁｭﾘｰﾌｧｰｽﾄ 14 7 21 1.0193 11 20

6210 ﾗｲｱ 12 10 22 0.9883 12 19

5995 ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 9 14 23 1.0358 13 18

Ａクラス
ｾｲﾙ 第１ 第２ ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ 総合 総合
No. 所属フリート レース レース 得点 順位 得点

3055 ｻﾓｱ 4 3 7 0.9759 1 30

1010 ﾄﾗﾋﾞｴｽ 5 8 13 0.9725 2 29

6119 ｻﾁｶｾﾞ 8 9 17 0.9743 3 28

150 ｼｬｰｸＪ 6 14 20 0.9704 4 27

5118 ｾﾝﾁｭﾘｰﾌｧｰｽﾄ 14 7 21 1.0193 5 26

6210 ﾗｲｱ 12 10 22 0.9883 6 25

Ｂクラス

ｾｲﾙ 第１ 第２ ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ 総合 総合

No. 所属フリート レース レース 得点 順位 得点

4500 ｶﾗｽ 1 1 2 1.0351 1 30

3663 ｴﾌﾞﾀｲﾄﾞ 3 4 7 0.9913 2 29

6269 ｳﾞｨｯﾄﾘｱ 2 5 7 0.9954 3 28

5873 ﾄﾞｯﾄﾚｯｻ 11 2 13 1.1075 4 27

2814 ｺｳﾌｳ 10 6 16 1.0106 5 26

6162 ﾄﾚｰｻｰ 7 11 18 0.9742 6 25

5995 ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ 9 14 23 1.0358 7 24

２００８年３月  のんびりリビエラレース  O  総合成績


